FORMULARI TIP I
ta

Dae: 20 106 2024

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROCEDURE
TE THELLUAR TE VNM.s¢

Bazuat n Ligjin Nr.10 431, dat@ 09,06.2011, “Pér mbrojtjen e mjedisif”, Ligjin
Nr.12/2015 “Pér disa ndryshime n& ligjin nr. 10440, dat&: 07.07.2011, “Pér Vierésimin e
Ndikimit n€ Mjedis", VKM-s& Nr. 247 daté 30.04.2014 "Pér pércaktimin e rregullaye, t&
kérkesave ¢ i€ procedurave pér informimin dhe plrfshisien e publilur né vendimmarrjen
mjedisore, njoftimi duhet t8 pérmbajé kéto 18 dhina:

1. T&Memqua«: LB8A3r 0062 A

2. Adresta o vendodhjes o insalimi;_PRA UE FSUATIT DOHOGHISHT
&:A_ému& DbeR :

S. Tiull T insali_ADERTI 4 1 (DR geeTeRL T WEC. DOUSHENT

4. Nj& permbledhje joteknike t& raportit t& viersimit & mmmanenuéﬁé me CD;

5. _Konsultimet nderkufitare, kur kérkohot spas legjislacionit né fugl;

6, Adresén ehm'ﬁh‘pw&ummdﬁé&ga}tmmsw jerimet e 1], me
shkrim apo n¥ formé elekironike, brenda 20 (njgzet) ditéve nga data e njoftimit.

Mmjpam pér dor&zimin e njofiimit prant NJQV-sé pérkatise né 20
CDIDVD ,

0686 408004




